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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81703053B

2. Data e Regjistrimit 03/05/2018
3. Emri i Subjektit Autotime Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia 7, Rruga "Osman Myderizi", 
100/48. Zip 1060 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e e sherbimit te asistences ne ndjekjen per llogari te 

klienteve procesin e mirembatjes se automjeteve, pageses se 
detyrimeve te ndryshme te lidhuara me zoterimin dhe 
perdorimin e tyre si dhe asistencen gjate procesit te kontrollit 
teknik periodik te detyrueshem (kolaudimit) duke perfshire 
ketu angazhimin e punonjesve te vet per drejtimin e 
automjetit sipas nevojes ne pikat ku ofrohen sherbimet e 
mesiperme. Kjo perfshihen pa u limituar ne: pagesa e 
taksave vjetore per automjetin, prerje apo pageses se 
siguracionit vjetor, pagesen e gjobave te ndryshme, asistence 
ndaj te treteve ne kryerjen e kolaudimit, perfaqesimin ne 
institucionet e autorizuara per veprime me regjistrimin dhe 
kontrollin e automjeteve dhe te drejtuesve te tyre, trajtimin e 
praktikave te qarkullimit te mjeteve rrugore me motor dhe 
ose rimorkjove, servis automjetesh (riparimi, sherbime 
periodike dhe mirembajtja e pjeseve mekanike, elektrike, 
elektronike, gomat, dhe te motorit te mjeteve rrugore me 
motor), tregti me shumice dhe pakice te automjeteve, tregti 
me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimi, tregti 
hidrokarburesh dhe vajra lubrifikant, venie ne dispozicion 
dhe dhenie me qira e mjeteve rrugore pa dhe me drejtues 
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mjeti, transport kombetar dhe nderkombe'tar udhetaresh, 
agjensi sigurimesh per siguracion ndaj paleve te treta, 
shendeti, pasurie etj., sherbime konsulence ne fushen 
teknike, ekonomike dhe tregtare ne transportin rrugor, 
hekurudhor, ajror, detar, kombetar e nderkombetar, 
organizimin dhe kurse trajnimi formimi, auditimi ne fushen e 
sigurise ne rruge dhe ne fushen e transportit me eksperte te 
licensuar dhe te miratuar nga organet kompetente sipas 
legjislacionit ne fuqi. Agjensi konsulence ne fushen e 
sigurimeve dhe konsulence ne praktikat dokumentare ne 
fushen e transportit. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje 
direkt apo indirekt, brenda parashikimeve ligjore, 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera dhe te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti apo bashkepunimi qe lidhet ne menyre direkte apo 
indirekte me qellimin e shoqerise dhe qe vleresohen te 
dobishme per arritjen e tyre.
Erjon Sinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LouenaSota
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErjonSinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Autotime Albania
Web site: www.autotime.al
E-Mail: autotimeal@gmail.com  
Telefon: +355 67 630 630 3  
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16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-765001-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963783-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
04.10.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 04.10.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D496B7-8E07-4A43-8DCC-10576042E02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B636B35-D1AA-45F8-99F5-C35D9090B57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8F3B42-ED44-4B4A-92A3-79F427034C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC7C7B5-293D-457C-BD9D-C4A7168105CA

